
 

 

 

 

УК РА ЇН А  

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(сорокова сесія восьмого скликання) 
 

26 червня 2020 року 

смт. Козелець 

 

№ 51-40/VIII 
 

Про затвердження проєкту землеустрою  

щодо відведення земельної ділянки приватної  

власності, цільове призначення якої  

змінюється гр. Сокольвак Р.М. 

 

Розглянувши заяву громадянки Сокольвак Раїси Миколаївни про 

затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

приватної власності, цільове призначення якої змінюється, керуючись 

ст.ст.20, 33 Земельного кодексу України, ст.26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», селищна рада вирішила: 

1. Затвердити проєкт землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

приватної власності, цільове призначення якої змінюється та змінити цільове 

призначення з ведення особистого селянського господарства на для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд громадянці Сокольвак Раїсі Миколаївні (Чернігівська обл.,  

Козелецький р-н, с. Озерне, вул. ********), площею 0,4912 га в                 с. 

Озерне, вул. ******** кадастровий номер ********. 

2. Право власності на земельну ділянку (кадастровий номер ********) 

виникає з моменту державної реєстрації цього права та оформлення 

відповідно до Закону України «Про державну реєстрацію речових прав на 

нерухоме майно та їх обтяжень». 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

селищної  ради з питань житлово-комунального господарства, комунальної 



 

 

власності, будівництва, земельних відносин та питань надзвичайних 

ситуацій. 

 

 

Селищний голова                                                                             О.Б.Дмитренко 

 


